COMUNE DI BELLIZZI
PROVINCIA DI SALERNO

Via Daniele Manin, 23 — 84092 Bellizzi (SA)

Area Polizia MUNICIPALE
C.D.R.1009

Proposta n. 133 del 05.02.2019
N. 20 /Reg. Ufficio
DETERMINAZIONE del Capoarea

N. _}/ﬁﬂ / Reg. Generale del_ pg-02-201¢

OGGETTO: liquidazione spesa per anticipazione al dipendente Raviello Marcello
della somma necessaria per il pagamento del bollo dei seguenti veicoli TG. |
CAT62NJ, YA485AB, DR38590 E DR38591 ¢ della revisione della Fiat
Punto tg. YA485AB

L’armo Duemiladiciannove il giorno 05 del mese di febbraio nel proprio Ufficio

IL. RESPONSABILE

PREMESSO:

* Che con determina del Capo Area n. 114 del 05.02.2019 & stata impegnata la
somma per quanto in oggetto indicato;

DATO ATTO ai sensi dell’art 184 del D.Igs 267/2000, della regolarita della fornitura o
della prestazione e della rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai
termini ed alle condizioni pattuite.

» CHE ai sensi art. 147 bis TUEL n. 267/2000, modificato dal D.L. n. 174/2012, &
espresso parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica attestante la regolarita
¢ la correttezza dell’azione amministrativa.

* CHE la presente non & soggetta a CIG;

¢ CHE non ¢ necessario richiedere il DURC;

e VISTO il Decreto Sindacale n. 17 del 29.08.2018.




DETERMINA

l. DI DARE ATTO della regolare esecuzione della prestazione indicata nella
richiesta, emessa per I’anticipo:

FAT.EL. N. DEL

IMPORTO

CREDITORE (SEDE E P.IVA)

184,15

Raviello Marcello ¢c/o Comando
Polizia Municipale

2. DI LIQUIDARE la somma di indicata nel punto 1 sui seguenti dati di bilancio:

’ CAPITOLO

INTERVENTO

N. IMPEGNO

DEL

CIG E CUP

’0301102

526/3

65

05.02.2019

3. DI ACCREDITARE le somine con rimessa diretta.

LIQUIDAZIONE N.

DEL

MANDATO N,

DEL

Il Corn!ndante
/




